
Dz.U./S S131
09/07/2021
346945-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346945-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Chojnów: Usługi wywozu odpadów
2021/S 131-346945

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Chojnów
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 1
Miejscowość: Chojnów
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-225
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Blecharz
E-mail: urzad@gmina-chojnow.pl 
Tel.:  +48 768188502
Faks:  +48 768187587
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gmina-chojnow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://gmina-chojnow.bip.net.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Chojnów”
Numer referencyjny: SO.271.8.2021.MB

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:urzad@gmina-chojnow.pl
http://www.gmina-chojnow.pl
https://gmina-chojnow.bip.net.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S131
09/07/2021
346945-2021-PL

2 / 5

Na przedmiot zamówienia składa się: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Chojnów”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Chojnów

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Na przedmiot zamówienia składa się: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Chojnów”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 9 do SWZ.
3. Zamawiający gwarantuje Wykonawcy odbiór 60 % łącznej masy odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że:
a) jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, prowadzonego przez Wójta Gminy Chojnów;
b) posiada zezwolenie właściwego organu na transport odpadów albo jest wpisany do rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez 
właściwego Marszałka Województwa w zakresie transportu odpadów;
c) jest wpisany do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez Główny 
Inspektorat Ochrony Środowiska albo posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty 

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S131
09/07/2021
346945-2021-PL

3 / 5

w opakowaniach i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa w 
zakresie zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej Zamawiający zażąda:
a) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do rejestru działalności regulowanej prowadzonego 
przez Wójta Gminy Chojnów w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
b) zezwolenie właściwego organu na transport odpadów albo dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 
wpisany do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa w zakresie transportu odpadów;
c) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny prowadzonego przez Główny Inspektorat Ochrony Środowiska albo dokument potwierdzający, 
że Wykonawca jest wpisany do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa w zakresie zbierania 
zużytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli (Wykonawca) posiada odpowiednie ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną w wysokości nie niższej niż 500 000,00 PLN.
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej Zamawiający zażąda:
a) dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie) wykonał lub wykonuje, co najmniej jedną usługę wykonywaną w sposób ciągły 
przez co najmniej 6 miesięcy polegającą na odbiorze i transporcie odpadów komunalnych, o łącznej masie 
wynoszącej co najmniej 1 500 Mg oraz przedstawi dowody, że usługa ta została wykonana / jest wykonywana 
należycie;
b) dysponuje następującym potencjałem technicznym:
— co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
— co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
— co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej,
— co najmniej 1 pojazdem przystosowanym do odbioru odpadów gromadzonych w PSZOK,
— Wykonawca musi dysponować bazą magazynowo-transportową usytuowaną na terenie gminy Chojnów 
lub w odległości nie większej niż 60 km od granic tej gminy. Baza powinna być wyposażona zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy gospodarowaniu 
odpadami.
W przypadku Wykonawców, którzy posiadają bazę magazynowo-transportową poza granicami gminy Chojnów, 
odległość powinna być mierzona i wykazana przez Wykonawcę zgodnie z najkrótszą odległością, jaką pokona 

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S131
09/07/2021
346945-2021-PL

4 / 5

pojazd po drogach publicznych pomiędzy bazą magazynowo-transportową a granica gminy (odległość mierzona 
będzie za pomocą strony internetowej: https://www.google.pl/maps).
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej, Zamawiający zażąda:
a) Wykaz usług – wzór wykazu usług – załącznik nr 6 do SWZ;
b) Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (wzór dokumentu 
zawarty jest w załączniku nr 7 do SWZ).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zgodnie z SWZ, opisem przedmiotu zamówienia oraz projektem umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/08/2021
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/08/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert odbywa się bez udziału Wykonawców.
Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Chojnów.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert 
w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Lipiec 2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://www.google.pl/maps


Dz.U./S S131
09/07/2021
346945-2021-PL

5 / 5

Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wszelkie pozostałe informacje zawarto w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w treści załączników 
do niniejszej SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/07/2021

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

